
L´ORÉAL PARIS – MINI SIS
Zadavatel: L´ORÉAL Paris

Přihlašovatel: KNOWINSTORE s.r.o.

Autor: KNOWINSTORE s.r.o.

Materiály: lepenka a karton, plexisklo

Použití:	 síť	drogerií	TETA

Společnost	 L´ORÉAL	 Paris	 představuje	 jedinečnou	 řadu	 Elseve	Hyaluron	 Plump,	 která	 díky	 svému	
složení	a	kyselině	hyaluronové	přináší	vlasům	hydrataci	a	dodává	jim	svěží	lesk.	Mini	shop	in	shop	je	
navržen	tak,	aby	představil	všechny	produkty	Elseve	Hyaluron	Plump	na	vlasovou	péči	a	vyzdvihnul	
jejich	přednosti,	které	zaručují	vytoužený	výsledek.	Dvě	modelky	dominující	na	vrcholu	mají	nádherně	
zdravé	a	husté	vlasy,	což	je	očekávaný	vzhled	při	používání	produktů.	Koncept	pak	umocňují	bublinové	
detaily,	které	představují	molekuly	kyseliny	hyaluronové	–	ta	tvoří	výraznou	složku	celého	složení.	
Vtipným	 a	 propracovaným	 detailem	 je	 pak	 dávkovač,	 který	 jsme	 vyrobili	 v	 efektním	 zvětšeném	
měřítku.	Celkový	vzhled	je	laděn	do	světle	fialové	barvy,	která	nejen,	že	upoutá	pozornost	každého	
zákazníka,	ale	zároveň	se	jedná	o	barvu	symbolizující	danou	řadu.

F DROGERIE, KOSMETIKA
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

37


